
UCHWAŁA NR LXX/15/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy dla terenu w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę "Zieleniec im. ks. inf. Józefa Strugarka” dla gminnego terenu zieleni urządzonej na 
działce o numerze ewidencyjnym 505/3 w obrębie Szczawno-Zdrój 1, u zbiegu ulicy  Kolejowej, Wojska Polskiego 
i Ofiar Katynia w Szczawnie-Zdroju. 

§ 2. Granice zieleńca zostały przedstawione na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Jennings 

 

Id: 3152BC0E-8E3E-4509-92AC-035100D49DAE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX/15/24

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 25 marca 2024 r.

Id: 3152BC0E-8E3E-4509-92AC-035100D49DAE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/15/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


